Контрольно-счетная палата муниципального образования

 «Город Саратов»

РАСПОРЯЖЕНИЕ

_____________  №  _______________

О внесении изменений в распоряжение
контрольно-счетной палаты
муниципального образования  «Город Саратов»
от 24.06.2016 года  № 48-01-01

В соответствии Постановлением администрации муниципального
образования "Город Саратов" от 30.10.2015 N 3040 "Об утверждении требований
к порядку разработки и принятия правовых актов о нормировании в сфере
закупок для обеспечения муниципальных нужд, содержанию указанных актов и
обеспечению их исполнения":

1. Внести в распоряжение контрольно-счетной палаты муниципального
образования «Город Саратов» от 24.06.2016  № 48-01-01 «Об утверждении
нормативных затрат на обеспечение функций контрольно-счетной палаты
муниципального образования «Город Саратов» следующие изменения:

1.1.  В приложении к распоряжению в п. 1.7.1. таблицу «Нормативы
количества и цены предметов мебели» в разделе «Кабинет председателя»
дополнить:
№
№
п/п

Наименование Един.
измер.

Норматив

Срок
эксплуатации

в годах

Цена
приобретения

за един.
не более, руб.

14. Стойка для телевизора шт. не более 1 7 35 000

1.2. В приложении к распоряжению в п. 1.7.9. таблицу «Нормативы
количества и цены прочих основных средств» дополнить:

№№
п/п

Наименование основных
средств Назначение

Цена за
ед., не
более
(руб.)

Периодичнос
ть,

количество
(шт.)

21. Телевизор шт. 200 000
не более 2 в
расчете на

организацию

22. Звуковая панель шт. 15 000
не более 1 в
расчете на

организацию

23. Штатив шт. 5 000

не более 1 в
расчете на

организацию

24. Доска магнитно-маркерная шт. 10 000
не более 1 в
расчете на

организацию

25. Доска-стенд «Информация» шт. 10 000
не более 2 в
расчете на

организацию

1.3. В приложении к распоряжению в п. 1.8.1. таблицу «Нормативы затрат

на приобретение канцелярских принадлежностей» дополнить:

№
п/п Наименование

Еди
ниц

а
изм
ерен
ия

Предель
ная цена
за един.,
не более

(руб.)

Количество
Периодичн

ость
получения

82. Стиратель магнитный для
магнитно-маркерной доски шт. 500,00 не более 1 в расчете на

организацию 1 раз в год

83. Маркер стираемый для
магнитно-маркерной доски шт. 100,00 не более 5 в расчете на

организацию 1 раз в год

2. Инспектору инспекции по обеспечению деятельности палаты Суханову

Кириллу Александровичу разместить настоящее распоряжение в течение семи
рабочих дней после истечения срока проведения общественного обсуждения в
целях общественного контроля на официальном сайте контрольно-счетной палаты
муниципального образования «Город Саратов» www.kspsaratov.ru.

3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на
заместителя председателя контрольно-счетной палаты муниципального
образования «Город Саратов» Кудрявцеву Ирину Александровну.

Председатель                                                                                         М.А. Ульянова

http://www.kspsaratov.ru/

СОГЛАСОВАНО

Должность,
ФИО Подпись Дата

согласования
Замечания
(при наличии)

Заместитель
председателя
Кудрявцева И.А. _____________ _______________ ______________

Аудитор
Мудрак М.И. _____________ _______________ ______________

Начальник инспекции
по обеспечению
деятельности палаты
Фадеева О.Н. ______________ ______________ _______________

Инспектор инспекции
по обеспечению
деятельности палаты
Суханов К.А. ______________ ________________ ______________

Главный специалист
инспекции по
обеспечению
деятельности палаты
Еременкова О.А.

_______________  _______________ _______________